РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
     Ивановская область Пестяковский муниципальный район

  Совет Нижнеландеховского сельского поселения

второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 от 31января 2013г.

                     № 121

О внесении изменений в состав  конкурсной комиссии по выборам главы
администрации Нижнеландеховского сельского поселения

На  основании  распоряжения  главы  администрации  Пестяковского  муниципального  района  Ивановской области от  25.01.2013г.  №15   «О направлении представителя  администрации  Пестяковского муниципального района  в конкурсную комиссию Нижнеландеховского сельского поселения»  Совет Нижнеландеховского сельского поселения  РЕШИЛ:

Ввести в состав  конкурсной  комиссии  по проведению конкурса на замещение должности  главы администрации Нижнеландеховского сельского поселения  -  начальника общего отдела  Потемкина Сергея Андреевича в качестве  представителя администрации Пестяковского  муниципального района.
Глава  Нижнеландеховского сельского поселения:                       Бендина Г.П.